

یادوهای دشمنان ایران

آنها که با ((توطئه سکوت)) دشمنان

ایران را یاری می دهند

چندی است که دست آموزان استعمار در روزنامه ها و رادیوهای خود سخن از خوزستان عربی و خلیج عربی میمان آورده اند.

روزنامه «البعث» چاپ دمشق از «جبهه آزادیبخش عربستان» سخن میمان می آورد و ادعا می کند نمایندگان این جبهه! برای روشن ساختن آذهام مردم سوریه نسبت با استعمار ایران و در خوزستان عربی به آن سرزمین عزیمت کرده اند پس از چند روز، بدنبال این نفقه شوم، باردیگر رادیو قاهره نقش نا بکارانه و خائنه خود را ایفا می کند و ادعای واهی و مسخره خلیج عربی! و خوزستان! را میمان میکند، مادر باره توطئه ها و اقدامات و تبلیغات ضد ایرانی دستگاه های اداره کننده دولت سوریه و با حکومت مصر توضیح چندان نداشتیم، زیرا دشمنی و عداوت دیرینه آنان با ملت ایران و با آزادی و سرافرازی مردم آسیای میانه بخوبی آشکار است.

تاریخ نشان می دهد که آنچه را بنام برخی حکومت های عربی در آسیای میانه بوجود آورده اند، پدیده ها و زادگان سیاست های استعماری هستند که نیروهای مستمکر استعمار عربی، پس از جنگ جهانی اول تا کنون در این منطقه از جهان بوجود آورده اند، پایه گذاری و تاسیس حکومت های از قبیل سوریه و با حکومت عراق بر هیچ يك از اصول طبیعی و دیرینه و ایجاد حکومت های ملی و منطقه ای متکی نیست.

این قبیل حکومت ها، بمنزله سنگری جدید برای حفظ سیاست های استعماری استعمارگران و بن تجیر کشیدن میلیون ها مردمی است که در این منطقه زیست میکنند و آزادی و رهائی و آزادی از قید و بند استعمار را دارند.

حقیقت اینست، این قبیل حکومت ها که از بدو تاسیس تا کنون، همواره بصورت پایگاهی برای انجام توطئه های ضد ایرانی بوده اند، نه تنها همواره آلات معطله استعمارگران برای تعرض و ایجاد جنجال علیه ملت ایران و سرزمین ایرانیان میباشد بلکه در یک بررسی دقیق محرز میگردد که حتی خود بصورت زندانیان برای مردم عرب میباشد و زنجیر استعمار را همچنان بر دست و پای مردم عرب نیز استوار داشته اند.

بنابراین، از چنین حکومت هایی که زاده سیاست های استعماری است، از حکومت هایی که به بهای تجزیه و از هم پاشیدن رشته های وحدت و یگانگی ملتها بوجود آمده اند بقیه در صفحه ۴

شماره ۸۰

تک و خون

صدای پیش مرغان کرد

يك خبر مسرت بخش

يك تپ کامل ار تش عراق

باهمه تجهیزات تسلیم ار تش نجات بخش کردان آنسوی مرز شد

● رادیو کردستان آنسوی مرز این اطلاعیه را بزبان کردی پخش کرده است: در تاریخ ۲۲/۲/۴۵ برابر با دوازدهم ماه مه ۱۹۶۶ در منطقه هندی در يك تپ کامل با همه افسران، فرماندهان گردانها، گروهانها و با همه تجهیزات و مهمات بار تش بوده است.

از: صالح هم میهن کرد آنسوی مرز

آیا آرامش

در عراق موجود است!؟

دستگاه ها و سازمناهای تبلیغاتی عراق، بویژه روزنامه ها، و رادیو چنان میمانند، که آرامش و ثبات سراسر عراق را گرفته است و کشور عراق هرگز از وضع کنونی بهتر ندیده است، و از این آرامش نبوده است بنظر ایشان علت این استقرار آرامی همان است که زندانیان، سیاسی، و تبعیدشدگان همه آزاد شده اند، و هم چنان با ستوارترین پیوستگی برادران رسیده اند.

از: دکتر عباس روحبخش

تفسیر سیکر ماهیت بحران خاور میانه

زمانداران ممالک عربی به آنها دامن می زنند آینه در تالامی را برای خاور میانه پیش خواهد آورد که بحرانهای کنونی مقدمه ای بر آنها می باشد، با توجه به تالیع بقیه در صفحه ۴

از: فضل الله امینی

تکنیسین، موجود فراموش شده جامعه ما

بدون نکته مهم، توجه شایسته میبذول بقیه در صفحه ۴

آخرین خبر

از جبهه جنگ ((هندرین))

بدنبال خبر تسلیم شدن يك تپ کامل عراقی بار تش نجات بخش کردان آنسوی مرز طبق آخرین خبر، تعداد کشته شدگان و زخمی های نبردهندین صدها نفر بوده که در بین آنان يك سروان و يك سرگرد ارتش عراق می باشد، در این نبرد تعداد ۱۸ توپ کوهستانی، ۴ توپ آمریکایی چهار اینچی - ۱۴ توپ دو اینچی - ۱۴ بی سم، تعداد زیادی مسلسل ۱۰۰ جادر، صدها صندوق فشنگ و صدها تفنگ بر نووانگلیسی بدست ارتش کردان آنسوی مرز افتاده است.

سال ۴۴ سال موفقیت های بزرگ سازمان آب تهران بود و اینک که کارنامه سال ۴۴ این سازمان منتشر میشود بهتر میتوان قضاوت کرد.

سال گذشته سازمان مزبور چه قدم های بلند تر در راه پیشرفت و کمال برداشته است.

در اجرای برنامه های وزارت آب و برق برای توسعه منابع آب کشور و بهره برداری صحیح از این منابع مسئولیت برنامه منطقه مرکزی بعهده سازمان آب تهران گذاشته شد و تشکیلات مختلف مستقل در سازمان آب تهران ادغام گردید.

این سازمانها عبارتست از سد امیر کبیر (کرج) و تاسیسات وابسته به آن - طرح آبیاری دشت قزوین - سد هراز و تاسیسات آب همدان - سدوشیکه آبیاری شاه اسماعیل (گلپایگان) طرح عمران و رامن و گرمسار و در پیشت ماسال گذشته بتصویب دولت سازمان آب، بصورت موسسه آب منطقه ای بزرگ درآمد.

این موسسه ابتدای تاسیس در دواطاق اجازه ای، در خیابان لاله زار کار خود را شروع کرده بود و اینک نقش عمده آنرا در نامین مهترین عامل حیات در منطقه وسیعی با چندین میلیون جمعیت نمی توان نادیده گرفت.

بقیه در صفحه ۲

چرا خاموش نشسته اید؟

چرا هه چنان خاموش نشسته اید و بایر روی از سیاست کهنه و پوسیده نظام حا که جز از هم پاشیدگی قدرت ملت ایران و از هم گسیختگی رشته های وحدت و حیات ملی ما نتیجه ای نداشته است چنین تجاوز زهر آگینی را بر ملت و شاهنشاهی تحمل میکنید؟

آنها، آن دشمنان خون آشام به نژاد و ملت ما تجاوز می کنند اما شما نیز این تجاوز را می پذیرید و این یورشهای نابکارانه را پاسخ نمی گوئید.

پس است... پیش از این در بند های گران عدم تحرک و ترس از ابراز حیات اسیر و زنجیری نباشید. اگر برای تجزیه - اگر از حقوق و هستی خود و سرزمین خود دفاع نکنید - اگر نخواهید که ملت ایران نیز چون هر موجودی زنده در کشاکش نبرد زندگی با چوش و کوشش از هستی خود دفاع کند، بروز گارما حوادثی اندوهناک تر خواهد گذشت و جز این نیست که مسئولیت پیرشان روزگاری ملت ایران و ستم ظلمی که بر نژاد ما میگذرد و خواهد گذشت متوجه کسانی است که می بایست بهنگام خود از ملت و سرزمین و آئین و فرهنگ و نژاد خود دفاع میکردند، اما جز سکوت و غمض عین کار دیگری انجام ندادند.



عده ای از پیشمرگان دلیر کرد که در نبرد «هندرین» از خود دلاوری و جان بازی بسیار نشان دادند و سرانجام دو تن از آنها با افتخار شهادت نائل آمدند

از: دکتر عاملی تهرانی

برای جلو گیری از سرگردانی و فرار در پیلمه ها

چه خواهید کرد؟

درج شده بود که در شماره ۷۸ خاک و خون مورد انتقاد قرار گرفت. نویسنده آن مقاله پس از آن که بوجود ۲۰۰۰ دانشجوی ایرانی در خارج که هزار نفر آنان در امریکا هستند اشاره می کند مقاله را با جملات زیر پایان می دهد. «تازمانیکه این سرمایه انسانی که تخمینا شامل سالانه چهارصد نفر فارغ التحصیل است با زبان بر نگشته که به زندگی ملی خود رونق دهد هر گونه امیدواری نسبت به آینده پایدار و اساسی نداشته و با امال باشکست مواجه خواهد شد، با مقایسه این آنالاف روز افزون سرمایه انسانی و محرومیت از دانشها، مهارتها و انرژی جوانان با عایدی که از محل نفت بدست می آید در واقع مبلغ ناچیزی است.»

بقیه در صفحه ۲

می باید مقاله ای تحت عنوان «ملت ایران دوزخ و پانصدمین سال شاهنشاهی خود را جشن می گیرد»

گشایش باشگاه و کلای دادگستری

در مراسم گشایش باشگاه آقای نخست وزیر - آقای وزیر دادگستری و جمعی دیگر از وزرا و همچنین نمایندگان مجلس شورای ملی و مجلس سنا حضور خواهند یافت.

گشایش باشگاه و کلای دادگستری، گام موثری است در راه انجام یکی از خواسته های و کلای دادگستری و بیشک در ایجاد هماهنگی میان و کلای دادگستری و ارتقاء جامعه و کالت و ایفای نقشی که و کلای دادگستری در پیش برد جامعه ملی ایران بعهده دارند تأثیری بسز خواهد داشت.

در شماره اخیر نشریه مرزهای نو که از طرف اداره اطلاعات امریکادر ایران انتشار

ساعت پنج عصر امروز باشگاه و کلای دادگستری با پیام شاهنشاهی امریکادر گشایش خواهد یافت.

ساعت پنج عصر امروز باشگاه و کلای دادگستری با پیام شاهنشاهی امریکادر گشایش خواهد یافت.

ساعت پنج عصر امروز باشگاه و کلای دادگستری با پیام شاهنشاهی امریکادر گشایش خواهد یافت.

ساعت پنج عصر امروز باشگاه و کلای دادگستری با پیام شاهنشاهی امریکادر گشایش خواهد یافت.

ساعت پنج عصر امروز باشگاه و کلای دادگستری با پیام شاهنشاهی امریکادر گشایش خواهد یافت.

ساعت پنج عصر امروز باشگاه و کلای دادگستری با پیام شاهنشاهی امریکادر گشایش خواهد یافت.

کارنامه سال ۱۳۴۴ سازمان آب منطقه یی تهران

سال ۴۴ برای سازمان آب تهران سال موفقیت های بزرگ بود

هواداران خاک و خون اعلام میکنند:

پیروزی نهائی

از آن کردان آنسوی مرز است

از سندج

آقای محمد امین رضائی از سندج مینویسد: اگر که کردان یکی بهمنی - حق پرورد دواله گشت اسینی - مدبر محترم روزنامه خاک و خون، در دو سپاس خود را بگردانندگان روزنامه خاک و خون تقدیم میدارم. در شماره ۷۰ آوای بریاری آزادی یعنی روزنامه خاک و خون مطالبی درباره فرستادن پارازیت از طرف حکومت عراق روی صدای رادیو کردستان آنسوی مرز درج شده بود، يك روز هم آلمان نازی روی صدای فرانسه آزاد پارازیت پخش می کرد، ما چون بالغ «چاچا» آشنائی نداریم آن را «صدای گربه تنگ آمده» می گوئیم این فاشیست های عراق هم چندی این گربه صفتی را بکار برند ماصدا رادیو کردستان آنسوی مرز را می شنویم مثلی کردی است که میگوید «آسیا بکار خود ادامه میدهد بگذار چنچه دهان و دندان خود را بشکند» پیروزی از آن کردان آنسوی مرز است، با تقدیم احترام

بقیه در صفحه ۳

از: تماشاگر

صحنه اول - نمیدانم، آیا هیچ گرفتار زانو شده اید و یا اینکه زانو با آن تن لرج و مشمن کننده خود بریدن انسانی بچسبد و زده زده خون او را بمکد و مرور رشته های زندگی و حیات او را قطع کند، برای شما قابل تصور هست یا نه؟

صحنه اول - نمیدانم، آیا هیچ گرفتار زانو شده اید و یا اینکه زانو با آن تن لرج و مشمن کننده خود بریدن انسانی بچسبد و زده زده خون او را بمکد و مرور رشته های زندگی و حیات او را قطع کند، برای شما قابل تصور هست یا نه؟

پهر حال، اگر هم گرفتار چنین مصیبتی نشده باشید یا ابتلای چنین مصیبتی برای شما قابل تصور هم نباشد، بیشک این ضرب المثل را شنیده اید که میگویند: «مثل زالو خون او را میمکند». جامعه ما دچار مصیبت تحمل زالوهای بسیار است - زالو هایی که قطره قطره خون این مردم را میمکند، برای آنها رمق زندگی کردن باقی نمیگذاردند - زالو هایی که برای بلعیدن و مکیدن خون مردم تاراج و بیغیای نتیجه زحمات و کوشش های مردم اشتعائی سین نشدنی دارند.

بقیه در صفحه ۳

کارنامه سال ۱۳۴۴ سازمان آب منطقه‌یی تهران

باین مناسبت امسال درکارنامه سال گذشته سازان منطقهیی آبتهران غیرازخدماتی که برای نامین و توزیع آب تهران شده گزارش فعالیت‌های وسیع دیگن هم‌گنجا نده شده است که درفصول پنجگانه گزارش امور بهره‌برداری – اموراجرایی – اموراداری و پرسنلی – امور مالی و خدمات رفاه از مجموعه آنها سخن بمیان می‌آید .

۱- گزارش امور بهره‌برداری

آب تهران ـ آمار آبرسانی

مقدار آب فرستاده شده از خطوط لوله فولادی بتصفیه خانه شماره ۱-۱۲۲در ۸۲۸۲۳۶ متر مکعب مقدار آب فرستاده شده از خطوط لوله بتنی بتصفیه خانه شماره ۲-۳۷۰۰در ۳۷۹۳۰۷ متر مکعب مقدار آب خام رسیده به تصفیه خانه شماره ۱-۲۶۳در ۳۴۹۰۲۶۳ متر مکعب مقدار آب خام رسیده بتصفیه خانه شماره ۲-۵۶۲در ۳۷۹۸۳۱۹ متر مکعب مقدار بهره‌برداری از آب‌های زیر زمینی ۲۰۲۰در ۲۵۶۰۲۰ متر مکعب مقدار بهره برداری از تلمبه خانه طرشت ۲۰۰در ۲۳۰۰ متر مکعب آب فرستاده شده برای جنگل مهر آباد ۳۸۱۶متر مکعب

آمار تصفیه خانه ـ تصفیه خانه شماره ۱(جلالیه)

مقدار آب خام که از آبگیر بیلقان بوسیله دورشته نوله فولادی به تصفیه خانه شماره ۱(جلالیه) جریان داشته ۳۴۹۰۲۶۳۰۲در ۳۴۹۰۲۶۳۰۲ متر مکعب بوده است ، و این آب بمداز تصفیه به مخازن شهر روان گردیده است.

تصفیه خانه شماره ۲(کن)

باین تصفیه خانه از آبگیر بیلقان بوسیله لـوله بتنی ۵۶۲در ۳۷۹۸۳۱۹متر مکعب آب خام جریان یافته که ۳۴۹۰۲۶۳در ۳۴۹۰۲۶۳۰۲متر مکعب آن بعد از تصفیه بمخازن (۱-۲) فرستاده شده و ۹۸در ۳۷۱۸۰۹۸متر مکعب بمصرف شست وشوی صافی‌ها و آزمایش لوله‌های بتنی و تصفیه خانه رسیده است .

مقدار آب که جهت مصرف شهر تهران از دو تصفیه خانه فرستاده شده به ۹۶در ۶۹۰۰۱۶۰۰۹۶ متر مکعب میرسد، و برای تصفیه آب تهران مواد شیمیایی که مصرف شده از این قرار است : مقدار کلرورفریک مصرفی تصفیه خانه شماره (۱) و کلروز فریک خشک ۹۴در ۹۱۹۹۹کیلوگرم مقدار کلرورفریک مصرفی تصفیه خانه شماره ۲ ۷۱در ۷۱۴کیلوگرم مقدار کلرمصرف شده در تصفیه خانه شماره (۱) ۲۵در ۳۲۲۲۵کیلوگرم . ومقدار کلرمصرفی تصفیه خانه شماره (۲) ۰۸در ۳۰۳۰۳کیلوگرم . مقدار آهک مصرفی تصفیه خانه شماره یک ۱۴در ۵۴۹کیلوگرم وآهک مصرفی تصفیه خانه شماره (۲) ۰۸در ۹۹۵۰۸کیلوگرم

نیروی برق مصرف شده :

مصرف برق برای روشنایی و کار دستگاهای تصفیه خانه شماره (۱) ۵۱۰در ۷۱۱ کیلووات ساعت ومصرف برق برای روشنایی و کار دستگاهای تصفیه خانه شماره (۲) ۷۵در ۵۰۵ کیلووات ساخت بوده است.

وتصفیه خانه‌ها در تمام سال شبانه روز وبی نقصان کار کرده اند جمع مدت تعطیل سالانه تعمیراتی وبازدید دستگاهها در تصفیه خانه شماردیك ده‌ساعت و در تصفیه خانه شماره (۲) پانزده ساعت بوده است .

آزمایشگاه های چهار گانه

سازمان آب

آزمایشگاه باکتریولوژی ـ

در سال ۴۴ از ۱۱۸۱۳ نمونه آب باین شرح آزمایش کرده است:

آب شبکه توزیع شهر تهران ۸۲۹۷ نمونه ـ آب شهر ری و نازی آباد ۹۰۶ نمونه ـ آب مخازن ۱۳۰۶ نمونه ـ آب تصفیه شده کلردار ۲۶۶ نمونه ـ آب بدون کلر و آب خام تصفیه خانه های شماره « ۱ » و « ۲ » ۴۳۰ نمونه ـ آب سد امیر ـ کبیر و رودخانه جاجرود ۳۱۵ نمونه ـ آب منازل مسکونی کارگاه سد فرحناز پهلوی ۱۰۰ نمونه ـ آب های متفرقه ۱۹۳ نمونه

آزمایشگاه بیولوژی

در سال ۴۳ از ۲۴۴۱ نمونه آب آزمایش کرده است. آب تصفیه خانه های شماره (۱) و(۲) ۱۰۶۰ نمونه ـ شبکه شهر ۱۲۳ نمونه ـ مخازن ۲۶۹ نمونه دریاچه سد امیر کبیر ۸۶ نمونه ـ نقاط مختلف رودخانه کرج ۱۲۸ نمونه ـ آبگیر بیلقان ۴۵ نمونه

آزمایش طبی

از سال ۴۴ از ۲۸۸ نمونه آزمایش کرده است و بعلت شیوع بیماری التور ۸۵۰ «دز» واکسن در سه نوبت به کارکنان سازمان وخانواده آنها تلقیح کرده است ؛ آزمایشگاه تحقیق ـ برای پیشگیری هر واقعه احتمالی موقع شیوع بیماری التور جهت جستجوی حاملین «جرم» التور ۱۵۰ آزمایش در مورد کارکنان تصفیه خانه‌ها و مخازن و کانتین کارگران و کارمندان انجام داده است ونیز ۲۵۰ آزمایش از ظروف ناهارخوری کارگران و کارمندان کرده است . و همچنین برای بررسی روش‌های مختلف آزمایشهای آب ۳۶۷ آزمایش انجام داده است .

آزمایش مرکزی

در سال ۴۴ گزارش کار این آزمایشگاه چنین است ؛ گزارش تجزیه آب خام روزانه یک نمونه ۲۸۲ نمونه به تعداد ۴۵۱در ۶۰۱متر گزارش تجزیه آب تصفیه شده روزانه یک نمونه ۲۷۸ نمونه به تعداد ۵۷۴در ۵۷۴متر گزارش تجزیه آب تصفیه خانه شماره (۱) ۵۲۴ نمونه به تعداد ۷۲۳در ۷۲۳متر

خاک وخون

خریداری کرده‌اند ۹۶۹ نفر میباشند. برای کمک به آبرسانی شهر وحومه یکدستگاه موتور پمپ به مدت صد و سه ساعت کار کرده و ۵۱۸۵ ریال آب بفروش رسیده است.

بهره برداری سد و تاسیسات

امیر کبیر

قسمت برق

در سال ۴۴ نیروگاه سد امیر کبیر در حدود ۰۰۰/۰۴۹/۱۳۱ کیلووات ساعت انرژی برق تولید کرده است که از این رقم ۰۰۵/۰۸۳۲/۱۲۰ کیلووات ساعت تحویل سازمان برق تهران شده وبقیه بمصرف داخلی نیروگاه و حوالی سد وافت خط انتقال نیرو و مبدل‌های اصلی رسیده است. درشتی ماه اول سال بطور مداوم ۲۴ ساعت شبانه روزه در شش ماه آخر سال هنگام حداکثر بار شب شبکه برق از واحدهای نیروگاه سد امیر کبیر بهره‌برداری شده است . در سال ۴۴ نیروگاه سد امیر کبیر بطور متوسط در حدود ۳۰ درصد انرژی برق مصرف شده ۵۰۰ درصد حداکثر قدرت مورد نیاز شبکه برق تهران را تامین کرده است .

آمار نیروگاه

در سال ۴۴ واحد شماره یک ۳/۶۷۵ ساعت واحد شماره دو ۰۷۴در ۳/ ساعت ـ جمع ۶۷۴۹ ساعت تولید انرژی برق به کیلووات ساعت ـ واحد های شماره یک ۰۰۰/۰۹۲۷/۷۵۹ کیلووات ساعت ـ واحد شماره دو ۰۰۰/۰۱۲۲/۵۵ کیلووات ساعت، جمع ۰۰۰/۰۴۹/۱۳۱ کیلووات ساعت **انرژی تحویلی بسازمان برق تهران** به کیلووات ساعت ۰۵در ۸۳۲۳۰۵ کیلووات و در آمد فروش برق ۴۶۱در ۵۷۲۱۶۶ ریال

در گزارش نکاتی در باره حداکثر تولید قدرت وحداکثر انتقال انرژی روزانه ونیز ارتفاع دریاجه سد اصلی ومقدار آب خروجی از شیرهای تخلیه سد اصلی برودخانه ومقدار آب خروجی از طریق سرریزهای سد اصلی وظرفیت تقریبی تولید انرژی ـ برق هر کدام باین شرح آمده است .

واحد شماره یک حداکثر تولید قدرت در تاریخ دوم خرداد ۴۴ معادل ۵۰۵۰۰ کیلووات و انرژی در تاریخ ۱۴ خرداد ۵۷۲۰۰۰ کیلووات ساعت واحد شماره دو تولید قدرت از ۲۷ اردیبهشت ۴۴ ۵۵۵۰۰ کیلووات وانتقال انرژی در دوم اردیبهشت ۵۱۳۰۰۰ کیلووات ساعت خط انتقال نیرو در اول خرداد قدرت ۷۲۲۰۰۰ کیلووات وانرژی ۱۹۰ خرداد ۸۸۶۰۰۰ کیلووات ساعت ارتفاع دریاجه سد اصلی شروع ۱۷۴۱۳۰ متر ـ پایان ۱۷۴۸۱۰ متر، حداکثر ارتفاع ۱۷۶۵۲۵ متر وحداقل ارتفاع ۱۷۴۰۳۵ متر مقدار آب خروجی از طریق شیرهای تخلیه سد اصلی برودخانه ۰۰۰/۵۸۰/۱۲۰ متر مکعب ظرفیت تقریبی تولید انرژی برق ۰۰۰/۹۵۳۰۳ کیلووات مقدار آب خروجی از سرریزهای سد اصلی ۰۰۰/۴۳۴در ۸۷۲۱۶۶ متر مکعب وظرفیت تقریبی تولید انرژی (در گزارش به تعمیرات اساسی واحد شماره ۲ وسرویس و حفاظت تاسیسات نیروگاه اشاره میشود) .

قسمت آب

بهره برداری از آب ذخیره ؛

در سال ۴۴ تا پایان اسفند ۴۳۴ میلیون متر مکعب آب از رودخانه کرج بدریاجه مخزن وارد شده و از این مقدار ۴۱۷ میلیون متر مکعب خارج شده که ۳۲۰ میلیون متر مکعب در درجه اول به مصرف شهر تهران ، حقابه‌های کشاورزی آبفروشی بموسسات دولتی وملی وآب فروشی روزانه رسیده است ۹۷۰ میلیون متر مکعب نیز برای تولید بیشتر نیروی برق مورد بهره‌برداری واقع شده است .

آمار آب شناسی و هوا شناسی ـ برای بهره‌برداری واستفاده از آب دریاجه ، داشتن آمار منظم ودقیق آب شناسی لازم است .

اندازه گیریهایی که در سال ۴۴ شده از این قرار است ؛

اندازه گیری روزانه از درجه حرارت و محیط و میزان بنانزدگی در چهار ایستگاه حوضه آب گرسد امیر کبیر . همچنین همه روزه از سرعت متوسط باد ونیخبر سطحی آب در ایستگاه محل سد بمنظور محاسبه بتبخیر دریاجه اندازه گیری شده است .

اندازه گیری هفتگی ـی برای اطلاع از مقدار آب ورودی بدریاجه و کنترل مقدار آب خروجی از سد هر هفته لاقل یکبار از هر یک از ایستگاههای مسیر (انتهای مخزن سد) زیر پل (دو کیلومتر جلو سد) و بیلقان (چهار کیلومتری کرج) اندازه گیری بعمل آمده است .

اندازه گیری های ماهانه ، هر ماه یک بار از مقدار بر موجود در چهار ایستگاه اندازه گیری در حوضه آب گیر سد امیر کبیر (چوبک ، قصر ، خانی ، یورد مغانی) اندازه گیری بعمل آمده و در عین حال آب معادن آن نیز تعیین گردیده است .

بهره برداری سد شهناز ـ سال ۴۴ برای شرکت سهامی آبیاری همدان (سد شهناز) سال تغییر وتحول بود . و کلیه امور شرکت از نیمه دوم سال زیر نظر مستقیم سازمان آب منطقه‌ای تهران قرار گرفت .

بهره برداری از تاسیسات سد، مرکز نیرو ـ در تاسیسات سد شهناز دودستگاه موتور ژنراتور دیزل نصب شده است که قدرت تولید آن ها معادل ۴۵۰ کیلووات است و جمع انرژی تولیدی آنها در سال به ۶۳۷ هزار کیلووات ساعت رسیده است که بمصرف داخلی روستائی ایستگاه پمپاژ جهت تلمبه زدن آبهای تراویده از پایوها و زمین های اطراف پایه های (خارچ ـ جوشکاری) رسیده است.

در سال بطور متوسط ۱۶۰در ۱۳۹۹ متر مکعب آب از پایه‌ها ـ زمین‌های اطراف پایه‌ها نفوذ کرده که توسط دستگاه تلمبه دیزلی وبرقی پمپاژ شده .

حجم مقدار آبی که در دریاجه سد شهناز ذخیره شده در حدود ۸ میلیون متر مکعب است که از رودخانه یا لسان بده حداکثر آن تا

بقیه در صفحه ۳

شماره ۸۰

برای جلوگیری

نویسنده بدین مقاله که از خلال سطرهای نوشته اش حسن نظری آشکار نیست در واقع چنین نتیجه گرفته اند که ملت ایران بدلیل آن که قادر بچلب افراد تحصیل کرده ایرانی نیست، تمام زحماتش باطل است وحتی با سرمایه بدست آمده از استخراج وفروش نفت هم نمیتواند خسارات ناشی از تلف شدن نیروی زبده انسانی را جبران کند . در بررسی این نتیجه گیری باید دو نکته را بعنوان بررسی ذکر کرده ، اینکه خانم نویسنده به فرار نیرو ـ های انسانی مانا این حد اهمیت داده اند حقیقتی است که باید با آن کمال توجه را داشت. این نتیجه گیری را باید بعنوان هشدار و بیدار باش بزرگی تلقی کرد و شاید نوشتن این عبارت را بایداز اشتباهات استعمار گران قلمداد نمود، زیرا کسانیکه خواهان استقرار سلطه نفوذ خود در میان ملت‌های دیگر بوده اند همیشه از وسائلی استفاده میکردند. مثلاً انگلیس ها برای استقرار استعمار خود تریاک را در میان جامعه‌های مورد نظر رواج میداده‌اند و سال‌ها طول میکشید تا ملت‌های استعمار شده بتوانند وسائلی را که استعمارگران بکار میبردند کشف کنند ، هم اکنون نیز علمداران استعمار نوین وسائلی برای بهره کشی از مردم دنیا را اختیار دارند که بعضی آنها را می‌شناسیم و بعضی دیگر بر ما روشن نیست . مقاله خانم آن سینکلمر مهدوی نشان داد که اطمینان واعتماد استعمار گران جدید به مغانیم اطمینان بخشی است که برای ربودن نیرو های جوان وتحصیل کرده ایجاد کرده‌اند وهمانگونه که ایشان یاد کرده‌اند در برابر این وسیله قوی که در حقیقت شیر ه جان‌مکها وعصاره زحمات آنها را می‌مکد ، «هر گونه امیدواری نسبت به آینده پایه واساسی» ندارد .

جادار در که برائ این هشدار باش ملت ما ومقامات مسئول بیکاره از خواب گران برخیزند ومسئله فرار نیروهای تحصیل کرده را که تاکنون جزء بحثهای بی اهمیت تلقی میکردند با ارزش واعتباری که درخور آنست تلقی کنند. اگر ما نتوانیم ، نیروهای تـربیت شده را بمعین جلب کنیم و از نیروی آنان به بهترین شکل بهره‌مند شویم ، هر گونه سرمایه گذاری و هر گونه فعالیت دیگر پس از چند سال بی ثمری خود را آشکار خواهد کرد .

نکته دومی را که باید بعنوان بررسی مقاله نشریه مرز نو یاد ـ آور شد اینست که با وجود بزرگی وسهمناگ بودن این خطر ، یعنی خطر از دست دادن نیروهای زبده انسانی ، فرض اینکه کمز ملت ما بر اثنی این ضربت خواهد شکست ، فرض بوج وبیهوده‌ایست زیرا خصوصیت ملت ما آنست که در برابر خطرات بزرگ ومهیب همواره توانسته است راه چاره مناسب را بیابد نویسنده مقاله باید اطمینان داشته باشد که ملت ایران حتی در برابر این زالوهای بزرگ که در صدد میکیند شیر ه جان او هستند نیز بی دفاع نیست و اراده ماسر انجام راه مناسب را خواهد جست و از خطر جلوگیری خواهد کرد .

«خاک و خون» بمقتضی رسالت تاریخی خود مدتها است که اهمیت خطر فرار نیروهای زبده انسانی را درک کرده بجزرسی این مسئله وجستجوی چاره اساسی آیند در بزرگ پرداخته است.

نخستین نایسما نی که سبب فرار نیروهای مامی شود ظرفیت نامناسب دبیرستان‌ها است که هر ساله هزاران نفر دیلمه پدید می‌آورد بدون آن که برای آن‌ها شغل وجای تحصیل منظور گردد باشد، امسال تعداد دیلمه‌های سرگردان در حدود چهل هزار نفر است از اینعه در حدود پنجهزار نفر جذب مدرسه ـ بقیه در صفحه ۳

برخی از نمایندگان خاگ و خون در شهر ستانها

استان خوزستان

اهواز - خیابان پهلوی پاساژ عیاری - آقای حسین عطوان
خرمشهر - خیابان فردوسی طبقه فوقانی بانک ایران و انگلیس
آقای مجید سالمی

آبادان - مطبوعاتی سازش - آقای سازش

مسجد سلیمان - آقای فضل الله امینی

دو گنبدان - آقای حافظ کهوائی

آغا جاری - آقای معصوم علی نجفی

رامهرمز - آقای یدالله داودی

هفتکل - آقای رضا عیدی

هفت تپه و شوش - آقای سید نجف موسوی

دزفول - آقای عبدالعزیز افتخار

شوشتر - آقای محمد علی بقال سادات

ایذه - آقای نادر کهوائی

امیل - آقای علی بوستانی

خارک - آقای ابراهیم سعادت مند

کوت عبدالله - آقای هادی اقبالی

رامشهر (خلف آباد) - آقای شریفی

سوسنگرد - آقای سید محمد کاظم قدسی ماب

گیلان و مازندران

لاهیجان - آقای سید محمد تقی میردانش

سیاه کل و دیلمان - آقای سید مرتضی میردانش

لنکرود - مطبوعاتی میرفطرس - آقای میرفطرس

املش - آقای روح الامین جعفر پناه

رودسر - آقای احمد علیزاده

شلمان - آقای سید مهدی اشرف نیا

کومله - آقای حسن حسینی

چابکسر - آقای میر هاشم میر نژاد

فومن - آقای قاسم گلشن

شاهی - کتاب فروش پارس - آقای حسین اله بخشی

نکا - مطبوعاتی فغانی - آقای فغانی

نوشهر - آقای ایرج درویش

ساری - آقای محمد علی ایمانی

۱۳۷۲م الف

شماره پرونده ۲۸۸/۱۳

۱۴

آگهی جهت ابلاغ به آقای هوشنگ کاظم پور امری طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی

آقای عبدالحسین ممیززاده بوکالت از طرف بانک تهران دادخواستی بخواست مطالبه مبلغ هزاردیال یک برک سفته و اخواست شده بطرفین شما آقای عزیز اله یادگار بدادگاههای شهرستان تهران تقدیم نموده که رسیدگی آن بشعبه ۱۳ دادگاه شهرستان تهران ارجاع و بیکلاس ۱۳/۲۸۸ ثبت گردیده.

نظر باینکه در نشانی تعیین شده از طرف خواهان تهران خیابان فردوسی شماره ۸۶ طبق گزارش مأمور شناخته نشده اید مراتب حسب تقاضای وکیل خواهان و موافقت دادگاه و بتجویین ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی در سه نوبت متوالی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی که برای روز یکشنبه ۱۳/۲۸۸ ساعت ۸ صبح جهت رسیدگی حاضر شوید و در غیر اینصورت وقت دادرسی و منضمات دادخواست ابلاغ شده تلقی و از طرف دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد و بعدا در صورتیکه آگهی بوسیله درج در جرایدهت ابلاغ شما ضروری باشد فقط در یک روزنامه برای یک نوبت منتشر و مدت آن دوز روز خواهد بود.

رئیس دفتر شعبه ۱۳ دادگاه شهرستان تهران - ابوطالب خلیعبری

۳-۲ آ- ۴۴۲

۱۰۷۶م الف

آگهی

شماره ۱۹/۴۴-۹۲ آقای عباس صالحیار وکیل بانک بیمه ایران بطرفیت آقای محمد هادی بازرگان و شرکت سهامی بارش دادخواستی بخواست مبلغ ۵۰۰۰ ریال وجه ۱ قطعه سفته تقدیم داشته و از نظر مجهول المکان بودن خواندگان تقاضای احضار وسیله آگهی نموده است علیهذا طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران و یکی از جراید کثیرالانتشار مرکز آگهی میشود که خواندگان از تاریخ نشر سومین آگهی ظرف سه ماه برای روز شنبه ۱۳/۲۸۸ ساعت ۸ صبح در شعبه ۱۹ دادگاه بخش تهران حاضر شوند و الا دادگاه وارد رسیدگی نخواهد شد چنانچه بعدا آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن دوز روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۱۹ دادگاه بخش تهران - عمادی

۴۲۲ آ- ۳-۳

کارنامه سال ۱۳۴۴ سازمان آب

کنون ۱۳ متر مکعب در ثانیه بوده ، تامین شده است .
بده حداقل رودخانه در تابستان ، خیلی کم و نزدیک صفر بوده است .
باینترین ارتفاع آب دریاچه ۱۹۲۰ متر از سطح دریا و بالاترین ارتفاع آب دریاچه برائی باندنگی های اواخر اسفند به ۱۹۲۳/۴۸ متر از سطح دریا رسیده پس از تخلیه از سرریزهای (انحراف سیلاب) ارتفاع سطح دریاچه به ۱۹۲۳/۳۳ متر پایین آورده شد و در تمام مدت سیلاب اقدامات احتیاطی لازم برای تخلیه رسوبات ناشی از سیلاب بعمل آمد .
تقسیم آب زراعتی
مقدار آبی که برای امور زراعی از سد خارج شده بطور متوسط هر ساعت ۱۵۰۰ متر مکعب است که خفا به کشاورزان دهات (شورین سنکستان - ایشینه) رایگان در اختیارشان قرار گرفته است .

صد گونه تماشا

مستافانه نظم حاکمه ، شرایط مناسبی برای ایجاد و ورش این زالوهای اجتماع فراهم ساخته است و معلوم نیست چرا میخواهند بیش از این ، زالوهای اجتماع بر بدن مجروح و ستم کشیده جامعه ما قرار داشته باشند و شیر هان مردم را بمکند. از آن جمله زالوهای اجتماع بر باخواران و سلف چیها هستند. اینان گروهی هستند که با نهایت سنگدلی و بی انصافی از خون مردم برای خود بادیه های نل فراهم میکنند این جماعت دسترنج و حاصل زحمات کارگران و کشاورزان و دیگر مردم زحمت کش را به ثمن بخی میبرند و برآستی جامعه را با جنایات خود خاکستر نشین میکنند در اینباره باید سخن بسیار گفت که در این مختصر فرصت آنهمه مطلب نیست - انگیزه بحث تماشاگی نسبت به زالوهای اجتماع و نکته جالب توجهی بود که روزنامه گرامی ستاره سهیل چاپ بندر پهلوی بدان اشاره نموده است که در پایان این مقال شمارا به تماشا صحنه های از جنایات سلف چیها ، به نقل از روزنامه سهیل میبرم ،

«چرا آنروز که شلتوک و برنج در انبار دهقان بود آنقدر ارزان شد که دهقان گیلانی نتوانست ثلث قروض خود را بپردازد ؟ و باز چرا امروز که شلتوک و برنج در انبار سلفچی است برنج و شلتوک آنقدر گران است که خرید نقد آن برای دهقان میسر نیست و مجبور است بپنج برابر قیمتی که خود فروخته است آنرا نسیه خریداری کند .

اگر دولت میخواهد در گیلان از قانون اصلاحات ارضی آن نتیجه ای را که مورد نظر اعلیحضرت شاهنشاه محبوب معظم است بدست بیاورد باید راه سوء استفاده سلفچیها را که با معاملات بیرحمانه خود رمقی برای دهقانین باقی نگذاشته اند سد نماید .

دهاقین بجای اینکه آنچه بمالک میدادند اکنون خود از آن استفاده ببرند و بوضع زندگی خود سروصورتی بدهند در مقابل آنرا سلفچیها از آنها میگیرند»

رنك خطر

روز پیش موجودیت ملت ما وسجایا و صفات و آن اصول و مبادی را که باید اساس زندگی سالم اجتماعی و نیرومند و بهر روزی ملت ما باشد در کام خود فرو میکشد. آثار ازهم گسیختگی رشته های نظم زندگی ملی ما ، نمودارهای درهم پاشیدن پایه های موجودیت ملت ایران در همه اقدامات و طرز کار سازمانهای حاکمه آشکار است. از جمله آنکه در یکی از روزنامه های عصر آماری از موضوعی که اساس بیشترین پرونده های مطروحه در دادسرا ها و کلانتری های تهران را بوجود می آورد درج گردیده است - این آمار نشان میدهد که چگونه نظام حاکمه زندگی اجتماعی ما را بصورت منجلا بی از فساد در آورده است و جامعه ایرانی را چگونه بسوی ازهم پاشیدگی و بی بندوباری سوق میدهد - این آمار نشان میدهد که چگونه ایجاد یک دگرگونی اساسی در بسیاری از شئون اجتماعی و بایان دادن به قدرت و حکومت عناصر نا لایق ضرورت دارد - آنچه در این روزنامه عصر نوشته شده ، آنچه که کلیشه درج شده در بالای مطلب فوق گویای چنان حال و وضعیت دهشتناک اجتماعی میباشد ، رنك خطر است که باید دل های ما را بیدار کند و نگذاریم بیش از این واحد های حیات و زندگی نسل و نژاد ما را در هم بکوبند ، اکنون این شما و اینهم شرح و تفصیلات مورد بحث ، ضمنا شمارا به تماشا ی کاریکاتور ی که همان روزنامه در بالای متن نقل شده چاپ کرده است! میبریم :



بیش از صدی هفتاد شکایت هایی که روزانه در دادسرا ها و کلانتری های تهران مطرح میشود ، مربوط است به اختلافات خانوادگی و امور زناشویی و برخورد سلیقه و عقیده زن ها و شوهر ها و کودکان آنها ...

وریشه بسیاری از کلنجارها ، از این کاه های کوه شده ، هیچ رپوچ است . هیچ رپوچهای فاجعه انگیزی که گاهی شالوده زندگیهای چندین ساله را از هم میپاشد و کانونهای گرم و صمیمی و محبت پرور را بباد میزند .

بعضی وقتها اساس این گونه اختلافات مسائلی جدی و عمیق است که میتواند الهام تراژدی های موثر قرار گیرد - و بیشتر این کشمکش ها ، جنگ وجدل های خانگی ، های و هوایهای پر حرارت عصبی سرچشمه های ناچین ، حیرت آور و حتی مضحک دارد که چگونگی پاره ای از آنها - که در عین حال عبرت زاست ، در رپرتاژ خبری این هفته مامتمسک است.

تاریخ ۲۴/۲/۴۵



بدینوسیله باطلاع متقاضیان استخدام در شرکت ملی نفت ایران می رساند که این شرکت در حال حاضر بهیچوجه نیازی باستخدام افراد جدید اعم از کارگر و کارمند ندارد . در مواردی که افرادی جهت خدمت در شرکت ملی نفت ایران مورد احتیاج باشند مشخصات و شرایط استخدام طی آگهی جداگانه با اطلاع خواهد رسید . بنا بر این مقتضی است داوطلبان استخدام از ارسال هر گونه تقاضای کار و مراجعه باین شرکت خود داری نمایند .

۲-۱ آ- ۴۴۳

پیروزی نهائی

از سقر
آقای ۱ - م امضاء محفوظ از سقر مینویسد :
مدیر مبارز روزنامه خاگ و خون ، بیش از هر چیز موفقیت شما گردانندگان روزنامه خاگ و خون را در راه خدمت بایران بزرگ از خداوند خواها نه از کوشش و امجاهدت های پربهای شما و همزمان و هم آهنگان تلاشهای خستگی ناپذیر شما در دفاع از حقوق انسانی گردان گرانسوی مرز که با عناصر استیلا جود رپیکار و مبارزه هستند و صمیمانه و با قلب پر از نشاط و سرور قدردانی مینمایم . بوسیله آن روزنامه کوشا و گویای خاگ و خون بر زمیندگان سنکر دفاع آئین و فرهنگ ایران یعنی ارتش نجات بخش آتسوی مرز دروهای انگیزخته دل بی غش خودمان را نشر میداریم و تا پای جان آماده ایم دوش بپوشی برادران کرد و آشوری برای رها ساختن آنان از رفتار وحشیانه و استعماری عراق دامان همت بالا زده در پشت سنکرهای ببرد تا آخرین قطره خون بچشمیکم.

از شاهپور

آقای عبدالله نجف آبادی سپاهی دانش از شاهپور مینویسد :
قبل از هر چیز وظیفه خود می دانم که درود گرم و آتشین خود را به جناب عالی و گردانندگان خاگ و خون تقدیم دارم .
مردم ایران از دیرباز منتظر چنین فرصتی بودند که لیاقت و فداکاری خود را بروز داده و بجهانیان ثابت کنند که ایرانی نیز می تواند بشهادت سوابق تاریخی خود در زمره پیش رفه ترین ملل جهان در آورد .
اعمال و رفتار وحشیانه یک مشت عرب عراقی علیه برادران کرد ایرانی نژاد و یاتجاوز بکشور ایران را نباید نادیده گرفت .

در شهرستان سحریت

لاهیجان

● نامه ای از طرف اهالی رحیم آباد بدفتر نمایندگی خاگ و خون در لاهیجان واصلومی نویسنده ، مأمور جنگلبانی در حومه رحیم آباد مردم راسر و کیسه میکنند و هر کس حق حسابی ندهد او را بپرونده سازی بدادگاه رودس معرفی مینماید چنانچه از مراد کاش بجرم آنکه گوسفند های خود را بجنکل روانه کرده است هزار ریال حق و حساب گرفته و دفته دوم بازم تقاضای پول نموده و نسبت با وفحاشی کرده است آقای ... (ما از ذکر نام ایشان تارسیدگی کامل اداره جنگلبانی خودداری میکنیم) (روی غرض ورزی پرونده ای مر علیه مراد کاش تنظیم و او را بدادگاه رودس معرفی مینماید. معلوم شد از یک عده تجار ، چوب گیر و تبرزن ماهیانه از هر یک چهارصد ریال پول میگیرد . آ یا سازمان جنگلبانی از این فعل و انفعالات مأمورین جنکل در اطراف رحیم آباد و ماچیان و سایر محل خبر دارد ؟ ما مشغول تکمیل اطلاعات و مدارک هستیم تا در این زمینه بتوانیم حقایق را بسمع اولیای امور برسانیم ضمنا باید بگوئیم که پنج فقره جنکل را در حومه رحیم آباد تبدیل بباغ پای نموده و درخت های قیمتی را قطع و آنها را بفروش میرساند .

خاگ و خون: نظر مقامات مسئول را جلب می نماید

● مردم ییلاق شول - آشکورات می نویسند کتر و دارو نداریم. اگر کسی مریض شد حتما باید بمیرد . برای آن که در پشتکوه نه د کتر است و نه دارو و شخصی خود را در اینجا دکتر معرفی نموده و مریض را ممانه و بمردم ساده لوح بادادن چند قرص و شربت ساختگی پول های کلانی می گیرد مردم این ناحیه از آقای وزیر بهداشت تقاضای بدل توجه نموده اند .

گچساران

● مدت دو سال است که شرکت ملی نفت ما را با بشیرین که از یکی نواحی گچساران میباشد منتقل نموده است در آ بشیرین هیچده لین هشت اطاقی وجود دارد که کارگرا نش بیش از ۸۰ نفر نیستند در اینجا هیچگونه وسیله تفریحی از قبیل سینما و باشگاه وجود ندارد . باوجود این که هیچگونه وسیله تفریحی نداریم حق قدم زدن در لین ها و بیابانها نداریم زیرا پاسگاه ژاندارمری بیبانه های مختلف ما را ازیت و آزار میرساند و گاه میشود که ما را کتک میزند . شما فکر کنید مامورین ژاندارمری که با پددر ا هم همکاری و خدمت مردم گوی سبقت را از سایرین بر بایند و موجب دوستی و همکاری میان مردم شوند و مورد توجه همگان قرار گیرند برخی از آنان باعث میشوند که فداکاری و از خود گذشتگی های مامورین جانباز ژاندارمری را نیز از نظر ها مخفی کنند ، بهر حال ما منتظر بدل توجه از ژاندارمری کل کشور می باشیم نهارند

● دیشب در قریه ده چقائی از قراء نهاروند محمد مراد احدی کارگر حمام قریه برای روشن کردن موتور حمام و گرم کردن آب آن بموتور خانه حمام میرو و موتور را روشن میکند و در این ضمن دختر هشت ساله اش با نفاق با نو قزی زن برادر و طاموس خواهر و گل خانم دختر قزی برای دیدن محمد مراد بگلخن حمام میروند و در این موقع که آنها مشغول صحبت کردن بوده اند موتور حمام بی آب میماند و منفجر میشود و سقف حمام خراب میشود همگی وزیر آوار میمانند. تنها گل خانم که بسختی مجروح شده با کمک پزشکان جان سالم بدر میبرد . جریان امر از طرف دادسرا و پزشکی قانونی تحت تعقیب است .



آگهی مزایده شماره ۲۲۶

شرکت ملی نفت ایران در حدود ۳۹۰۰ متر لوله آب شش اینچی را که از محوطه اندیشک تانهر بالا رود کشیده شده و اکنون خاگ روی آن برای رویت علاقمندان برداشته شده بوضع موجود و از طریق مزایده بفروش میرساند :

- ۱ - علاقمندان میتوانند برای دریافت برگ مشخصات مزایده در تهران باداره مرکزی شرکت ملی نفت ایران واقع در خیابان تخت جمشید طبقه ۱۱ اطاق ۱۱۰۲ و در اندیشک به شعبه شرکت ملی نفت ایران مراجعه نمایند.
- ۲ - سپرده جهت شرکت در مزایده مبلغ بیست هزار ریال میباشد که باسستی بصورت استاد خزانه در تهران بصندوق حسابداری مرکزی و در اندیشک بحسابداری شعبه شرکت پرداخت گردد.
- ۳ - پیشنهادات تا آخر وقت ، اداری روز شنبه ۴۵/۲/۳۱ پذیرفته و در ساعت ۹ صبح روز شنبه ۴۵/۳/۷ در اطاق کنفرانس طبقه ۱۱ ساختمان اداره مرکزی در تهران بازقرائت خواهد گردید .
- ۴ - به پیشنهادات مبهم و مشروط و فاقد سپرده و همچنین پیشنهاداتی که با شرایط مندرج در آگهی و برگ مشخصات و شرایط مزایده مغایرت داشته باشد و باید مدت مقرر در آگهی برسد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۵ - شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله بدون آنکه محتاج بذکر دلیل باشد مختار خواهد بود .
- ۶ - حضور پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها با در دست داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه قرائت پیشنهادات آزاد است .

من از گردانندگان خاگ و خون تشکر میکنم که این اعمال وحشیانه این عده از متجاوزین را بجهانیان نشان می دهد .

آقای شمس علی دهقان قریه ماقستان می نویسد:

مدیر محترم پروژ نامه خاگ و خون. محترما ب عرض میرساند چون کشاورزان قریه ماقستان میدانند که شما از حقوق همه ملت ایران و بخصوص کشاورزان دفاع می نائید ، من از طرف کشاورزان من زبور از شما تشکر می نمایم و اضافه می نمایم چون واقعا باین روزنامه علاقمندم خیلی برای بدست آوردن آن زحمت میکنم .
باتقدیم احترامات

محل اداره	میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی:	صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر سطر ۴۰ ریال
چاپخانه بورس	۳۳۹۷۱ - ۳۳۹۵۰ تلک شماره ۲۰ ریال

حکایت اخبار ایران

● دیشب علیا حضرت شهبانو هجدهمین کنسره شورای بین المللی زنان را که با شرکت نمایندگان ۶۰ کشور جهان در کاخ وزارت امور خارجه تشکیل شده است گشودند.

● بعد از ظهر دیروز جلسه هیئت دولت در کاخ نخست وزیری تشکیل شد.

● بمناسبت پایان عملیات حفاری علمی و باستان شناسی هیئت های مشترک ایران و فرانسه و ایران و آمریکا عصر دیروز جلسه ای در وزارت فرهنگ و هنر تشکیل شد.

تکنیسین، موجود

می شود ؛ اول آنکه این جوامع برنامه های آموزشی هنرستانهای فنی کشور خود را با خواسته های صنعتی آن سامان ، تطبیق داده و از بهر در رفتن و اتلاف انرژی در راه های بیهوده ، شدت جلوگیری می کنند ، ثانیاً پس از آنکه هنر جوانان را با برنامه های سودمند و قابل استفاده در راه بر آوردن نیازهای فنی ملت خود ، پرورش دادند ، تامین زندگی آنها را در حد یک تکنیسین معهوده میگیرند و هنگام ارجاع کار به آنها ، رشته تحصیلاتشان را از نظر دور نمی دارند و مهمتر از مطالب فوق آنکه ، در این جوامع ، تکنیسین ها همیشه بوسیله مجلات علمی و فنی و بولتن های تئوری و پرورش و در جریان آخرین تحولات رشته بخصوص خود قرار میگیرند و از این راه جس ابتکار و تنوع فنی آنان ، تقویت می گردد .

در کشور عزیز ما «ایران» بدنبال هرج ومرج و بی نظمی بیش از حد در برنامه های آموزشی آن ، نه در هنرستانهای صنعتی و نه در کارگاه ها و نواحی صنعتی آن ، اثری از برنامه های حساب شده و مورد نیاز ایران صنعتی به چشم نمی خورد ، گویا فراموش کرده ایم که بایستی بموازات ایجاد صنایع سنگین از سرمایه ها و استعدادهای ذاتی ملت ایران جهت بزرگ کردن در آوردن چرخهای کارخانه های عظیم و متعدد صنایع سنگین بهر پرورداری کنیم و آنها را مطابق با خواسته های ملت و کشور خود پرورش دهیم !

در مورد سالهای تحصیلی هنرستانها ، ایراد بعدی است که بیگ ویا چندمقاله نمی توان آنها را عنوان کرد ، ولی مهمترین اشکال برنامه های «آموزشی» این هنرستانها را می توان ، محدود بودن میزان تئوریهای فنی و کمبود وسائل علمی دانست و در موارد دیگر کمی حجم ساعات « درس ریاضی» خود ، ایجاد مشکلات بسیاری کرده است ، مثلاً در مورد رشته های برق و مایکانیک مجتاجیم که حجم ساعات ریاضی را بالا ببریم تا هنگام شرکت هنرجو در دانشگاه های فنی با ضعف دانش ریاضی آنان مواجه نشویم . در مورد منظم نمودن برنامه های کارگاه ها و نواحی صنعتی همین را می توان گفت که کمتر کار تکنیسین را بخود تکنیسین رجوع می کنند و بجای آن از دیپلمه های غیر فنی ، استفاده می نمایند و پروا واضحی از آن ندارند که دیپلمه های فنی برسد

وقت زیادی را از دست داده ایم ، از طرف دیگر واکنش این بی نظمی ها و حق کشی ها ، از طرف طبقه تکنیسین ، پاس و بدبینی شدیدی را در علاقمندان رشته های فنی تولید می نماید که نتیجه آن مستقیماً ضرر به تامین آتیه صنعتی ایران می باشد و چه بهتر است که مسئولان امر ، درباره رفع این مشکلات بدقت بیندیشند و در راه تامین مصالح عالی ملت ایران با طرح برنامه های سودمند و عادلانه ، از اتلاف بیشتر این سرمایه های آماده ، جلوگیری ننموده ، گام مثبت دیگری در راه تحقق بخشیدن بیک آرمان بزرگ ملی یعنی صنعتی کردن ایران بردارند .

همیشه با اتو طهماسبی مسافرت کنید

راحت - مطمئن - سریع

حکایت اخبار جهان

● تری کوانگ یکی از بودائیان متنفذ و پتانم جنوبی دیروز بدولت آن کشور اظهار کرد در صورتیکه بقول خود در مورد انجام انتخابات عمومی وفا نکنند با عکس العمل شدید تمام بودائیان و پتانم جنوبی رو برو خواهد شد.

تری کوانگ این اظهار را ضمن مصاحبه با یکی از روزنامه های آن کشور بعمل آورد .

● نماینده ویتنام شمالی در کمیسیون بین المللی کنترل جنگ هندو چین امروز بار دیگر نسبت به حملات هواپیما های آمریکا بپاک ویتنام شمالی اعتراض کرد و با دداشتی تسلیم کمیسیون مذکور نمود .

● نماینده ویتنام شمالی در یادداشت خود ادعا کرده است که هواپیما های آمریکا در حملات خود به ویتنام شمالی مراکز مسکونی و یک کلیسای کاتولیک ویتنام شمالی را بمباران کرده اند .

● دیروز اعلام شد که نیرو های هند در طول خط مرزی کشمیر دست بتیراندازی زده اند و یک نفر غیر نظامی از اتباع پاکستان را بقتل رسانده و یکی دیگر را زخمی کرده اند .

● دولت پاکستان یک بیانیه رسمی صادر کرد که این حادثه روز پنجشنبه گذشته روی داده است .

● در این بیانیه گفته شده است که دولت پاکستان نسبت بتجاوز نیروهای هند بدشت بدولت هند اعتراض کرده است .

● ناسیونالیستهای اندونزی دیروز از دولت اندونزی درخواست کردند که روابط خود را با چین کمونیست بطور کامل قطع کند .

● خبرگزاری رسمی اندونزی گزارش داد که ناسیونالیستهای این کشور همچنان تاکید کرده اند که دولت اندونزی باید محدودیتهای شدیدی درباره دومیلیون نفر چینی که در اندونزی ساکن هستند بعمل آورد .

● کارلوس برتادس نماینده ویژه او تانت دبیر کل سازمان ملل در قبرس دیروز با وزیر خارجه یونان در آتن ملاقات و گفتگو کرد .

● برناردس در پایان این دیدار گفت که نمیتواند پیش از گفتگو با اسقف ما کاربوس رئیس جمهوری قبرس توضیحی درباره مذاکرات خود با برناردس یونان و ترکیه درباره مسئله قبرس بدهد .

● پرنس سیهانوک رئیس دولت کامبوج دیروز ادعا کرد که دولت آمریکایی قصد دارد جنگ ویتنام را توسعه دهد .

● سیهانوک پیامی برای پادگورنی صدر هیئت رئیس شورای عالی اتحاد شوروی و الکسی کاسیگین نخست وزیر آن کشور فرستاده است .

● دولت هند دیروز اعلام داشت بمبئی که خرابکاران در تاریخ نهم اردیبهشت ماه جاری در یکی از قطارهای راه آهن غربی هند کار گذاشته بودند ساخت چکواسلواکی است .

● این بمب قبل از آنکه منفجر شود توسط مأموران راه آهن هند کشف شد .

● دیروز در لندن اعلام شد که از دوم خرداد ماه آینده گفتگو درباره سر نوشت فدراسیون عربستان جنوبی بین مقامات انگلستان و نمایندگان این فدراسیون آغاز خواهد شد .

● در این مذاکراتی چگونگی انجام انتخابات عمومی در فدراسیون عربستان جنوبی و روی کار آمدن دولتی در آن کشور مورد بحث قرار خواهد گرفت .

● وزیر خارجه سوریه دیشب اعلام کرد که در نیمه ماه ژوئن یک هیئت رسمی از طرف دولت سوریه رهسپار یوگوسلاوی خواهد شد .

● نیروهای آمریکا در ویتنام جنوبی دیشب تعدادی خمپاره سنگین ۱۲۰ میلیمتری و مسلسل کشف کردند .

● بقرار اطلاع این سلاحها در یک قایق متعلق به ویت کنکها که اخیراً بوسیله تفنگداران دریائی آمریکا غرق شده وجود داشته است .

● وزیر دادگستری ایرلند دیروز اعلام کرد که مخالفان دولت کنونی ایرلند در نظر داشتند این دولت را سرنگون سازند .

● وزیر دادگستری ایرلند اسدای در این مورد در اختیار روزنامه های آن کشور قرار داد .

● دیروز در توکیو رسماً اعلام شد که دولت های ژاپن و پاکستان مذاکرات خود را برای امضاء یک موافقتنامه جدید هوائی بین دو کشور از فردا آغاز خواهند کرد .

● وزارت خارجه ترکیه دیشب اعلام داشت که دولت های ترکیه و یونان درباره آغاز گفتگوهای دو جانبه درباره مسئله قبرس بتوافق رسیده اند .

● عده زیادی از دانشمندان فضای سی و دو کشور جهان کنفرانسی دروین پایتخت اتریش تشکیل دادند تا در باره مسائل فضائی از جمله امکان وجود آثار زندگی در سایر کرات با یکدیگر تبادل نظر کنند .

● براساس آماری که شهرداری توکیو پایتخت ژاپن منتشر کرد جمعیت این شهر به یازده میلیون نفر رسیده است . توکیو از نظر جمعیت بزرگترین شهر جهان بشمار میرود .

● بر اساس این آمار هر سال تقریباً دوست هزار نفر بر جمعیت شهر توکیو افزوده میشود .

● عبدالرزاق معاون نخست وزیر مالزی دیروز اعلام داشت هنوز هیچگونه امکانی برای آغاز مذاکره بین دولت های مالزی و اندونزی بمنظور رفع اختلافات دو کشور بوجود نیامده است .

تفسیر سیاسی

روشهای نادرست ناصر و بعضی های سوریه باید گفت این افراد در زیر بقاب مبارزات ضد استعماری بزرگترین ضربت را بمبارزات اصیل ملت های این بخش از جهان وارد می سازند و خود خواهان و خود کامکی های گمراهان بمشی و ناصری را نمونه ای از روشهای مبارزات ضد استعماری میدانند . در حالیکه حقیقی ترین و اصل ترین مبارزه ضد استعماری مبارزات ناسیونالیستی ملت های باشد که نه تنها با امپریالیسم سیاه بلکه با هر نوع امپریالیسمی و هر نوع استعماری میستیزد و درین

نیز دآن خون که زیر زبر را پاسداری لیتن خاک

بقیه سرمقاله

از حکومت هائی که فلسفه وجودی آنان اجرای مطامع استعمارگران و از خصوصیات ذاتی آنها تجاوز و تعدی بر ملت ایران است ، انتظاری جز این نمیتوان داشت .

اگر سوریه بر ملت ایران نتازد ، اگر حکومت سوریه مدعی خوزستان عربی نباشد - اگر سردمداران واداره کنندگان و مطبوعات وابسته به حکومت سوریه ، چون دشمنای در چنگال جناحیتکار دشمنان ملت ایران قرار نگیرند و باوه های دیرینه آنها را نسبت به آنها و سرزمین های وابسته به «نیا خاک» ایرانیان تکرار نکنند ، پس چه باید بکنند ؟

مگر حکومت سوریه آنچنان ترکیب نارسا و استعماری نیست که صدها هزار ایرانی نژادگر را در تنجیرهای اسارت خود گرفته است و سرزمین آباء و اجدادی هم نژادان ما را در چنگال تسلط جابرانه خود گرفته است ؟

مگر حکومت سوریه نیز چون دیگر حکومت های مخلوق استعمار این منطقه ، پس از جنگ نخستین جهانی ، بدنبال سیاست های استعمارگران غرب ایجاد نگردید و بر پاره ای از نژاد و سرزمین وابسته به نژاد ما حکومت غاصبانه خود را مستقر ساخت ؟

مگر اکنون طی سالهای بسیار ، از بدو تاسیس «حکومت سوریه» تاکنون ، هم نژادان کرد و شیعی مذهبیان ، آن سر زمین مورد سخت ترین و خونین ترین تعدیات حکومت سوریه نیستند و صدها هزاران نفر از آن آزادگان بگناه دفاع از آزادی و زندگی خود بدست جلاخان حکومت سوریه سردهنده ؟

پس ، حکومت سوریه باید بکند اگر با ملت ایران ، با سرزمین مقدس آریا نژادان آسیای میانه دشمنی و عناد نورزد ؟

به همین کیفیت بر دیگر سیاست های استعماری و حکومت های «زاده رستم» نیز در دشمنی و عناد آنان با ملت ایران حرجی نیست !

بدیهی است ، حکومت مستعمار ناصر درمی یابد که تا ملت ایران در پهنه آب های خلیج فارس از حق حاکمیت تاریخی خود بر خوردار است ، یا در آسیای میانه ، قدرت و فرهنگ نیر و مند و درخشان ملت ایران تکیه گاه همه مردم این سامان میباشد . او هرگز نخواهد توانست مطامع تجاوز آمیز خود را در این منطقه بهود اجرا گذارد و او هرگز نخواهد توانست با وجود نیرومندی و آتماهی ملت ایران ، آتش کینه و دشمنی را در سرزمینهای آنها و ساحلهای آسیای میانه برافروزد .

پس ، تحریکات مدام و تبلیغات بی گیر عبدالناصر علیه ملت ایران و برای تجاوز و تعرض بر همین ایرانیان امری است بدیهی .

ناصر و معلمان استعمارگرا و ، بخوبی میدانند که ملت ایران چون سنکری استوار از خلیج فارس و حقوق و زندگی ساکنان خلیج حمایت و پشتیبانی میکند ، پس او در هر توطئه شوم علیه ملت ایران دخالت نمیکند و دست استعمارگران ، از هیچ جنباتی نسبت به تعرض بر ملت ایران خودداری نمینماید .

بدینسان نیز ، سر نوشت حکومت عراق از ابتدا تاکنون جز این نبوده است و هرگاه ترکیب استعماری فعلی حکومت عراق همچنان باقی بماند ، سر نوشتی جز این نخواهد داشت .

بنابراین ، وضع و موقعیت چنین حکومت های ضد ایرانی و زاده استعمار علیه ملت ایران بخوبی مشخص است . این نکته ای نیست که تا زگی داشته باشد یا در خور کتمان باشد - یکی از سخنان اساسی ما با هیئت حاکمه در این است که چرا آنها این حقایق را در نمی یابند و چرا خطوط اساسی سیاست خود را با تطبیق بر چنین واقعیات انکار ناپذیر ترسیم نمیکند ؟

آنها چرا ، بیهوده خود را فریب میدهند و حکومت هائی را که ایجاد کرده اند ، خود برای مبارزه با ملت ایران و بمنظور انجام برنامه های استعماری است ، دوستان مامی نامند و همواره خود و ملت ایران را دچار فریب زیان بخشی می سازند .

سخن ما این است که چرا سازمان های حاکمه ، چرا مقامات مسئول ، سالهاست برابر این توطئه ها سکوت میکنند .

سخن ما این است که چرا احزاب ، اعم از آشکار و غیر آشکار ، روزنامه ها ، بولتن ها و هر کس که ایرانی است و بهر مناسبت ، حتی در یک مطر نشریه و اطلاعیه ای را نشر می سازد ، آن گونه که باید و شاید برابر چنین تجاوزات آشکار نمایانند و با وجود توطئه و یکپارچگی ملت و میهن خود دفاع نمیکند ؟

چرا وزارت خارجه ، چرا سازمان های مسئول دیگر ، همچنان را بر جنایات و ستم کاری های دشمنان ایران در سرتاسر خلیج فارس و سرزمینهای آسیای میانه سکوت میکنند ؟

چرا دولت ، عناصر مسئول ، مقاماتی که اداره امور سازمان های مملکتی را در دستهای خود گرفته اند ، در مقام ایفای وظیفه و نقشی ملی و اساسی خود بر نمی آیند ؟

چرا از زندگی و حیات وهستی تیره های ایرانی نژاد در این سرزمین دفاع نمیکرد و بعنوان «صلحت سنجی» و «ادامه سیاست صلحجویانه» !! هر گونه قتل عام و تجاوز و تعدی ایرانی نژادان را در این منطقه تحمل میکنند - بدینسان آیا حکومت های ایران ، سازمانها و متصدیان امر خود موجبات ایجاد شرایط مناسب جهت این سیاه گوئیهای دشمنان رسوای ملت ایران فراهم نمیکند ؟ سازمانهای حاکمه ایران مدعی انجام مذاکراتی فمر بخش ! با حکومت عراق هستند ، بدلات مندرجات روزنامه های عصر ، انجام این مذاکرات نسبت بمسائلی مسخره و بیش از اندازه از قبیل «حق علفچر» ! و «یا حق اشتغال بکار اتباع کشوری در کشور دیگر» میباشد ، در حالیکه در همان هنگام ، حکومت مستعمار عراق بایست و پنج هزار نظامیان مسلح خود به آخرین تجهیزات نظامی ، برای قتل عام کردها ، برای بزرگ نظامی دست میزند ! در حالیکه در همان اوقات همچنان ایرانیان را فنی بلد میکنند ، همان را مصادره می نمایند و اکثریت شیعی مذهب را مورد سخت ترین اهانت ها و شکنجه ها قرار میدهند - این مسائل هرگز از مشکلات روابط ما با حکومت عراق نیست ! وزارت خارجه را با این مسائل که اساسی ترین مسائل مربوط به ملت ما و سر نوشت ملت ما است آشنا نمیکند .

سازمانهایی که اکنون تنظیم و اداره سیاست خارجی ایران را به عهده دارند هرگز در نمی یابند که آنچه مسائل مربوط به ما و مورد علاقه ملت ما است ، مسائلی است از قبیل حمایت و دفاع آشکار و پنهانی از ملیونهای ایرانی نژاد که در سرتاسر آسیای میانه گسترده اند و اکنون در دست حکومت های چار و ستمکار مورد تجاوز و تعدی هولناکی قرار دارند - مسائلی است از قبیل سر نوشت ایرانیان عراق ، لزوم اعاده حقوق انسانی و حق حاکمیت اکثریت غیر عرب مردم این سرزمین به آنان ، استقرار حق حاکمیت ملت ایران بر خلیج فارس ، رهائی سرزمینهای ایرانی خلیج فارس چون «بحرین» ، از قید و بند استعمار و جدائی ، پایان دادن به نفوذ قدرتهای بیگانه و توطئه های ضد ایرانی در خلیج فارس - چنین مسائل و مسائلی دیگر از این قبیل است که اصول سیاست ملی ایران را در این منطقه بوجود می آورد و دستکاهای وزارت خارجه و هر سازمانی که خود را وابسته به ملت ایران میدانند باید آشکارا و مجدداً به برای انجام این نیازهای ملی و تحقق بخشیدن بدین اصول قطعی سیاست ملی ایران اقدام نمایند .

حال باید پرسش شود که آیا سازمان های حاکمه ایران ، دستکاهها و عناصر مسئول اداره سیاست خارجی ایران ، احزاب و کانونهایی که کوشش های اجتماعی را بهر نحوی از انحاء به عهده دارند ، روزنامه ها و مطبوعات بدین وظیفه ملی خود عمل میکنند ؟

آیا همانگونه که کسانی چون ناصر و حکومت های خودکامه و زاده استعماری چون سوریه و عراق ، دم تجاوز و حقوق ملت ایران و قلب حقایق میزنند ، سازمانها و عناصری که از آنان یاد شد ، در مقام دفاع از حقوق ملت ایران و روشن ساختن چنین واقعیات تاریخی و اجتماعی بر می آیند ؟

براستی که همه میدانیم ، پاسخ پرسش منفی است و ملت ما سالان بسیار است که گذشته از توطئه های خارجی و گذشته از تجاوزات نابکارانه دشمنان ایران با نوعی توطئه داخلی و هم آهنکی سازمان ها و عوامل داخلی با ادعاهای بی اساس و نابکارانه دشمنان رو برو است .

ما باید این توطئه های داخلی را در هم بکوبیم ، سکوت بسیاری از عوامل و بسیاری از روزنامه ها را بر این توطئه های دشمنان ایران ، جز بر نوعی هم آهنکی با سیاست های استعماری و ضد ایرانی بر چیز دیگری تغییر نمی گردد .

این پرده های سکوت توطئه آمیز را درهم بندید - این روش های زیان بخش را که جز غرض عین برابر هر تجاوز و تعدی چیز دیگری نیست بکنار بگذارید .

بیا بیدار این سرزمین ، خروشی بسیار از رستخیزان ناسیونالیسم ملت خود بوجود آوریم - نیروهای وابسته به ملت ایران را یکجا گرد آوریم - سیاست سکوت را کنار بگذاریم ، تا نیروئی مجهز و متحرک برای مقابله با این قبیل توطئه های رسوای دشمنان ایران بوجود آوریم .